
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 /2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 17  stycznia  2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie inwentaryzacji rocznej oraz powołania zespołów 

spisowych 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1) w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.2) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 125/2016 Marszałka 

Województwa Podlaskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku, 

zmienionego zarządzeniem Nr 78/2018 Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 24 października 

2018 r., zarządzeniem Nr 122/2019 Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 27 września 2019 r., 

zarządzeniem Nr 135/2019 Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 30 października 2019 r., 

zarządzeniem Nr 84/2021 Marszałka Województwa podlaskiego z dnia 17 września 2021 r. oraz 

zarządzeniem Nr 11/2022 Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 3 lutego 2022r. zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 161/2023 Marszałka Województwa Podlaskiego  z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie inwentaryzacji rocznej i powołania zespołów spisowych wprowadza się zmianę polegającą 

na tym, że § 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Do przeprowadzenia inwentaryzacji pozostałych składników aktywów i pasywów, o których 

mowa w § 1 pkt 5 w drodze porównywania danych wynikających z ksiąg rachunkowych urzędu z 

odpowiednimi dokumentami i weryfikacji realnej wartości tych składników na dzień 31.12.2023r. z 

rejestrów księgowych prowadzonych w referacie Rozliczeń i Księgowości Funduszy Unii Europejskiej 

w zakresie: 

1) działań i projektów w ramach: 

*Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2007-2013 (RPO WP 2007-2013),  

*Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 (Sieć PIFE 2014-2020),   

*Programu INTERREG EUROPE 2019-2022 (Projekt Next2Met),   

*Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 ( Pomoc 

Techniczna RPO WP 2014-2020, (EFRR) Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

2014-2020, Projekt pn. Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego,  Projekt profilaktyki 

chorób odkleszczowych i eliminowania skutków ich występowania w najbardziej zagrożonych grupach 

ryzyka, Podlaskie - naturalna droga rozwoju, Projekt pn. Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku 

z zagrożeniem spowodowanym przez KORONAWIRUS SARS-COV-2 na terenie woj. Podlaskiego, 

Projekt pn. Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa 

podlaskiego),  

*Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 (Pomoc Techniczna KSOW – schemat II)  

*Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020,  

*Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego na lata 2021-2027 (Pomoc Techniczna EFRR 2021-

2027, Pomoc Techniczna EFS+ 2021-2027, (EFRR) Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 

2021-2027, (EFS+) Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, Podlaski program 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 oraz poz. 1688. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 295. 

 



2 
 

wsparcia stypendialnego uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie 

ogólne"), 

* Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 (Sieć PIFE 2023-2025), 

* Pomoc Techniczna Programu "Fundusze Europejskie dla Rybactwa" na lata 2021-2027, 

zobowiązuje się osoby: 

1)  Anna Kulwicka 

2)  Ewa Paprocka 

 

2) działań i projektów w ramach:  

*Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) 2007-2013,  

*Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 ((EFS) 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2014-2020, Przygotowanie fundamentu 

instytucjonalnego i niezbędnej wiedzy dla Regionalnego Ekosystemu Innowacji Dolina Rolnicza 4.0, 

Pomoc Techniczna REACT-EU, Wsparcie podmiotów leczniczych realizujących świadczenia z zakresu 

rehabilitacji po przebytej chorobie COVID-19 na terenie województwa podlaskiego, Projekt "Montaż / 

instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podlaskiego przy ul. Wyszyńskiego 1"),  

* Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 (Pomoc Techniczna 2014-2020 (programy 

rewitalizacji)),  

*Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej w województwie podlaskim,  

*Instrumentów Inżynierii Finansowej RPO WP 2007-2013,  

*Instrumentów Inżynierii Finansowej RPO WP 2014-2020, 

*Programu Polska Cyfrowa (projekt pn. Cyfrowe podlaskie, Cyfrowe Województwo),  

*Programu Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska (Regionalny Punkt Kontaktowy Interreg V-A 

Litwa-Polska), 

*Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na   lata 2014-2020 (Pomoc Techniczna PROW – schemat 

I),  

*Programu POWER (projekt pn. Standardy obsługi inwestora w samorządach województwa 

podlaskiego), 

* Programu INTERREG EUROPE 2021-2027 ((SKYLA) Ekosystemy Umiejętności w zakresie 

Inteligentnych Specjalizacji dla Bliźniaczej Transformacji, CASPER "Aktywizacja obywateli na 

zmniejszających się obszarach wiejskich na rzecz polityki ukierunkowanej terytorialnie w celu 

zwiększenia odporności"), 

* Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (Cyberbezpieczny Samorząd), 

* Programu Współpracy INTERREG (Regionalny Punkt Kontaktowy Interreg VI-A Litwa-Polska), 

* Projekt "Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

współfinansowanego ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, zobowiązuje 

się osoby: 

1) Anna Taranta 

2) Justyna Maliszewska.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Województwa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


